
IX.64.2024 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach Zabłudów-Kolonia i Zabłudów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024r.  
poz. 1465 t.j. ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze stanowiącej własność Gminy Zabłudów, położonej na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków numerami: 158 w obrębie kol. Zabłudów oraz  294 w obrębie m. Zabłudów  
– ulica Wrzosowa obowiązującą dla miejscowości Zabłudów-Kolonia i Zabłudów. 

2. Szczegółowy przebieg i granice ulicy określono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały kolorem 
niebieskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA757F0-8F59-44C9-BBFE-C2A603D8EBC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX.64.2024 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA757F0-8F59-44C9-BBFE-C2A603D8EBC3. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA757F0-8F59-44C9-BBFE-C2A603D8EBC3. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX.64.2024 
Data dokumentu 2024-11-26 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach Zabłudów-Kolonia 

i Zabłudów 
Identyfikator dokumentu EFA757F0-8F59-44C9-BBFE-C2A603D8EBC3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-662228880 
Numer seryjny 6A7C10BA4DB6FAC23978CF73D1B0F41E496E1039 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.11.2024 16:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA757F0-8F59-44C9-BBFE-C2A603D8EBC3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX.64.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-11-26T15:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




